Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº 144/SESP/2016

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA no uso de suas atribuições legais, e considerando o disposto na
Lei n. 9666 de 13 de Dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de Maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Segurança Pública,
referente aos ano 2016 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada.

Publicada.

Cumpra-se.

Cuiabá - MT, 04 de novembro de 2016.

Rogers Elizandro Jarbas

Secretário de Estado de Segurança Pública

(original assinado)

Segue abaixo as avaliações dos servidores:

TÉCNICO ADMINISTRATIVO

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2016

204836 Jucemar Maculan 9,87

203036 Juliano Pereira Vargas 9,54

204515 Flávio Conche do
Nascimento 9,83

203201 Laércio Santana Correa 9,56

ANALISTA DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2016

103530 Isabel Cristina de Macedo 9,61

236912 Roberta Araújo Dias 9,60

APOIO  DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO
SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2016

82042 Vicente Ferreira Sobrinho 9,61

82064 Laudelino Alves Amâncio 9,72

TÉCNICO EM NECROPSIA

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2016

1277669,62 Ediel de Castro Souza

PAPILOSCOPISTA

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2016

107380 Cristiana Lira Carrijo 9,67

94606 Wender Santos Paim 9,69

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e42782cb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: e42782cb

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T06:07:17-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial